
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 7 MAY
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0017374/2011
por el cual el Ing. Cristian Marcelo BALDISSONE solicita la admisión a la
Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN
RECURSOS HÍDRICOS; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval del Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS
DE LA INGENIERÍA MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS a fs. 15 vta. y de la
SECRETARÍA ACADÉMICA DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA
INGENIERÍA a fs. 16 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.10).-Admitir al Ing. Cristian Marcelo BALDISSONE (D.N.I: 30.326.625) en la
Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN

RECURSOS HÍDRICOS.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría Académica de

Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al interesado.

^c^\
?s^- -'\

//O

fe
|K |S

Prot. Ing. DAUÉ.I. LAGO
SECRiURIO G t S E Í A L

Forultnd Jp ficnri-r Exirtin Fr-iric y Hdwnh

LIJIVEF.SIÜO ji',n,:;,íL JE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N°0 0 0 6 U ¿
Vtw/

w*- v ' - • • -
V x

1 -T-2011.-

- f~> ?//
/,7'^V Foa-hi,'.--
¿/g/1 l¡rl«,

/

ublica Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax(0351)4334I39


